
ОВ/S S97
20/05/2017
191321-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 1 / 4

20/05/2017 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 4

Това обявление в интернет страницата на TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191321-2017:TEXT:BG:HTML

България-Пловдив: Пропан и бутан
2017/S 097-191321

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Доставки

Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

Община Пловдив
000471504
пл. „Стефан Стамболов“ № 1
Пловдив
4000
България
Лице за контакт: Аделина Хасова
Телефон:  +359 32656752
Електронна поща: todor_todorov@plovdiv.bg 
Факс:  +359 32660571
код NUTS: BG421
Интернет адрес/и:
Основен адрес: http://www.plovdiv.bg
Адрес на профила на купувача: http://op.plovdiv.bg

I.2) Съвместно възлагане

I.4) Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

I.5) Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
Доставки на пропан-бутан за автомобили чрез система на зареждане при условията на безналично
картово плащане.
Референтен номер: 20170119XcJY4132845

II.1.2) Основен CPV код
09122000 - MA04

II.1.3) Вид на поръчка
Доставки

II.1.4) Кратко описание:

mailto:todor_todorov@plovdiv.bg
http://www.plovdiv.bg
http://op.plovdiv.bg


ОВ/S S97
20/05/2017
191321-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 2 / 4

20/05/2017 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 4

Дейностите, предмет на обществената поръчка включват периодични доставки на пропан-бутан за
автомобили, които се извършват в обекти на изпълнителя чрез система на зареждане при условията на
безналично картово плащане.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 83 333.33 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG421
Основно място на изпълнение:
Гр. Пловдив.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
1. Доставките се извършват периодично в обект/и на изпълнителя на територията на град Пловдив,
чрез система на зареждане при условията на безналично картово заплащане. Изпълнителят трябва да
предостави карти за безналично плащане, като за всяко МПС на възложителя се издава персонална
карта. Картите трябва да бъдат издавани в срок до 5 работни дни след предоставяне на списък,
съдържащ необходимата идентификационна информация за всяко МПС. По всяко време възложителят
ще може да премахва или добавя МПС, които да бъдат зареждани в обектите на изпълнителя, като при
всяка промяна следва да бъдат издавани нови карти. Всички разходи, свързани с издаване, закриване и
обслужване на картите за безналично плащане ще бъдат за сметка на изпълнителя.
2. Прогнозно количество гориво за целия срок на изпълнение на поръчката: 100 000 литра.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Открита процедура

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура



ОВ/S S97
20/05/2017
191321-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 3 / 4

20/05/2017 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 4

Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2017/S 019-031384

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: 17ДГ393

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
28/04/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 1
Брой на офертите, постъпили от МСП: 1
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Апид — 2000“ ООД
115320808
ул. „Скопие“ № 14, ет. 1
Пловдив
4004
България
Телефон:  +359 32964952
Електронна поща: office@apid2000.com 
Факс:  +359 32964952
код NUTS: BG421
Интернет адрес:www.apid2000.com
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Първоначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 83 333.33 BGN
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 83 333.33 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Комисия за защита на конкуренцията
бул. „Витоша“ № 18
София
1000
България

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31384-2017:TEXT:BG:HTML
mailto:office@apid2000.com
www.apid2000.com


ОВ/S S97
20/05/2017
191321-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 4 / 4

20/05/2017 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 4

Телефон:  +359 29884070
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес:www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Решението за определяне не изпълнител е връчено на дата 10.3.2017 г. и е влезнало в сила веднага, тъй
като има само 1 заинтересован участник, а именно: определения за изпълнител.

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
18/05/2017

mailto:cpcadmin@cpc.bg
www.cpc.bg

